:I

' '
~ I . '

L

: . DECRETO W 5~331 DE 30 DE JUNHO DE 2014.
' ,-F CONCEDE' COMPLEMENTAÇÃO . -: DE PROVENTOS' :-DE .

·'. APOSENTADO~~ AO .SERVIDOR JULOR_.V~NTU!UNI JÚNIOR:
' -

,,·

.• .

. /. - ~.-legais, é· COr)Siderando: > .' . . , -
'· . -~ .. , ~ ·,, . r. , -

. . . · , . . .... Queatra~és d'er~qúeriinento protocoladojunto~·Pr~feitura~Úníéipal de~Agudo~/SP,,
· · · ~- . , sob n° 2096/2014, data dÓ. de, 30 de Junho-de 2014,, o funcionário JULCIR VENTURÍNI JÚNIOR, solicitou

. ' . . ' complementação de proventos; . . . .. . - . . . - ~ .... · . 'l - . ' . . > . :. c • •

· • · • • I' ~. .r ,

·..,·_.

_·,

._ .. · . . . . Que o Iristit~td --~Nacional .. de· Seguros. Sociais - INSS cÕ.ncedeu-lhe. aposentaria-~-·
. éonforme-NB-i59.377.974~4. : · : · "' ·· · · · ·· .. · .. r

·..,! .... · ••• '
. '

_. '

• ·, •.• > :,Que o ref~rido funcionário se enquadra no Artigo 2°, § 1° da Lef'no 2.2Ôtl/1990.
~alteradá pela Lei n° 3.215/2001, com direito a 100% (cem por cento) de complementação. ·. .

' . . ~ _\: \ ~ . • ' . '- , . . ' . . . ~ . . . : ' ;' . : . . . . . . ' 1.: ~. ' - : ~· ; . ~

·DE CR ET A:
.( .

-I-

.. ,. ,. .•

. . Art: 1° Fica 'decretad~ a áposenÚldod~ d~:fundonário JULcn{vENTU.RINI JÚNIOR que -~
:· exercia cargo efetivo de Assistente Técnico Ad!llinistrativo juntá a Prefeitu·r~ Muni~ipal de Agudos. . : · · . . · ·

' . --: ·, ._•

o ,I

. · Art~2°·, FiCa' é:óncedido urna Comple~entação· de Prove~tos.de A'posent~doria dé-100% (cem·
por cénto),· á cargodo·Municípib, éom. base no Art. 2°, § 1°, éía lei Municipal n° 2208 'tie' 24 de Agosto de -
1.990, alterada pela Lei il~ · 3.21~/2001._: ·_' · . ' - , · · · · ·: . · ' - . · · • : _ ·- . - , · · - ~ -·

.,,f
·-,. o j, ' .....

. , '
; .

+' .

. _ . Art. 3° .. Para as atualizações, sus-pensões e reembolso da compleme~taç~o de proventos: serão.·
·observadas as .disposições da Lei n° 2208/1990.-' alten3da pela Lei_ n° 3.215/~001. . , . · . ,.

'·.
i
I ,

I

. ' . •·
. '~ ~.

~. oecr~to corr~rãó por contas ~as ciot~çõe~ próprias. do _ Art. -4o · _ As desp.esas dec
_orçamento vigente., - '

(.-.

-.- ·,

'';_

·'
. ·r

·-'f .,./

' / \.

). .• ·,, .. ·,

.. ·
' •,

'!

.·
. l 'l .

Pref.IVIunicipal de Agudos/SP • . . ' .:. . . - . -. . ~. '-·· ·, -~

I _,- .. _
•. I' - .j

I -

Praça Tiradentés, 650 ·Centro ·Agudos • sp·. CEP.17120~000 ·Fone: (14) 3262-8500 ·.Fax: (14) 3262-8528 • e-mail: gabinete@agudos.sp.gov.br.
• • • l~- :...:. -, • • • • • • ____ -~-~~- '-~~~- ~~---- ·_ '· - • .' • - - -- - ~.· • - ~. : • __ - -. - •'· ~·-__,---· .. _ / _--_ ·,_